Ha 2017 rog

rocyjapcTBeHHOe aBTOHOMHOe npodeccuoHanbHoe obpasoBaTenlbHOe yupexeHne KpacHogapckoro kpas
«JIEHWHTPaACKNIA coumanbHO-NeAarormYecKnin Konnemx»

(HaumeHoOBaHMe yupexgeHus (nogpasgeneHuns))

KOAbl
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JInueBOWA cyeT, NpegHasHayYeHHbI 4na yyeTa onepaynii co CpecTBaMu YUPeX4eHUs, OTKPbIT B
(O®K/6ank) (TANOY KK NICMK 825.72.002.0)

JnueBOWA cyeT, NpefHa3HaYeHHbIN NS yyeTa onepaynii co cpefcTBaMW NPefOCTaBAEHHbIMU YUPEXAEHUIO B
BUAE CYBCMANIA Ha MHble Lenu 1 610 aXeTHbIe MHBECTMLMM, OTKPbIT B (OPK/6aHk) (TATMOY KK ICMK

825.82.002.0)



I. CBeAeHUs 0 fesTeNbHOCTH rOCYAapCTBEHHOTO yupexaeHus (nogpasgeneHus)

rocyfjapcTBeHHOe aBTOHOMHOE NpodeccroHanbHoe 06pa3oBaTenbHOe yupeXxaeHne KpacHoAapcKoro Kpas "J1eHUHTpagcKuii
colunanbHO-NeAarorumyecknii Konneax"

1.1. Llenu fesaTenbHOCTH yupexaeHus (nogpasgeneHus)
1.1.1. pelueHue 3aa4 UHTENNEKTYaNbHOrO, KyNbTYPHOTO 1 NPO(ECCUOHANLHOTO Pa3BUTAS YeloBeKa C Lefblo
NnoAroTOBKMU KBaIM(ULMPOBAHHbIX PabOUMX WNU CAYXALMX U CTIELNanucToB CPeAHEro 3BeHano oTAeNbHbIM
HanpaBfeHUsIM 06LLEeCTBEHHO MOJIe3HOI AeATeNbHOCTU B COOTBETCTBUM C NOTPEGHOCTAMM 06LLeCTBa U
rocyapcTBa a Takxe Y/AOBNETBOPEHWUIO NOTPeGHOCTEA NMUHOCTH B yrny6aeHUM U pacluvpeHn o6pa3oBaHus

1.2. OCHOBHble BUAbI AeATEIbHOCTN FOCYAapCTBEHHOIO yupexjeHuns (noapasfeneHuns)
1.2.1. 1.2.1. Peanu3auna obpa3oBaTtesibHbIX MporpaMMm cpeHero npodeccuoHanbHoOro o6pasosaHns -
nporpamm NoAroTOBKM KBanM(uULMpOBaHHbIX paboumnx, cayxalmx, nporpaMm NoAroTOBKM CMeLnannucTos
CpefHero 3BeHa.

1.3. MepeyeHb ycnyr, pabot
1.3.1. 1.3.1. Peanusaumns 0CHOBHbIX 06We06pa3oBaTeNbHbIX NPOrpaMm B Mpefenax coOTBETCTBYHOLLNX
06pa3oBaTe/ibHbIX NporpaMmM cpefHero npogeccnoHanbHoro o6pasosaHus
1.3.2. 1.3.2. Peannsayms nporpaMmm LONO/HUTENBHOIO NpoeccMoHanbLHOro o6pasoBaHnsa (mporpamm
NOBbILIEHNS KBanuuKaLuuym u n nporpaMm npoeccuoHanbHoi nepenoaroToBKM) 1 NpodeccmoHanbHoro
06yyeHMs No AoroBopam 06 okasaHUU NnaTHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX yCayr

1.3.3. 1.3.3.Peanusauns gonofHNTeNbHbIX 06We06pa3oBaTeibHbIX Nporpamm (06uiepa3smMBaloLLMX) MpPOrpamm.
1.3.4. 1.3.4. OpraHusaymus noronegnyecknx ,MCUX0n0ro-n10ronegnYeckux KOHcynbTalyuid, 3aHAaTUA 1 ycnyr.
1.3.5. 1.3.5. OpraHusauus rpynn KpaTKOBPeMEHHOro npebbiBaHMA 06l epa3BuBatLLeli , KOMNEHCUPYHOLLed nnm
KOMOGUHMPOBAHHOW HaNpaBAeHHOCTH.

1.3.6. 1.3.6. OcyLLecTBIEHNE XY0XXECTBEHHO-0(DOPMUTENLCKOM, PEKNaMHO, pefaKLLMOHHO-N3AaTENbCKOA,
nonurpanyeckoit , MUHPHOPMaLMOHHO-aHANNTNYECKOW AeATeNbHOCTU, peann3aymns NpoayKToB 3TOM
[leATeNIbHOCTN U OKa3aHue yCnyr no TUpaxumpoBaHuio.

1.3.7. 1.3.7. Peanu3aunsa ycnyr n co6CTBEHHON NPOAYKLUUN CTPYKTYPHbIX NOAPa3feneHnid, B TOM Yncie yyebHo-
NpPon3BOACTBEHHbLIX NabopaTtopmii (MacTepckux), TOProBAs NOKYMHbIMW TOBapamu ¥ 060pyA0BaHUEM.

1.3.8. 1.3.8. Pa3meLLeHune B 06WEXUTAN W Y4eOHON FOCTUHMLE CTYIEHTOB O4YHOI 1 3a04HOI opM 06yUeHus,
cnywaTteneil oTAeNeHNs AONONHUTENLHOTO 06pa3oBaHms,

1.3.9. 1.3.9. OpraHusaums o6 eCcTBEHHOro NUTaHUs (NPUroToBaeHWE, peannsaLma NPoAYKTOB NUTaHUA U
obcny>XmBaHuMe) B CTO/IOBOM, CTyAeHUECKOM Kade U Gape.

1.3.10. 1.3.10. fesaTeNbHOCTb Y4EO6HO-NPON3BOLCTBEHHbBIX MAaCTEPCKUX, YUYEBOHbIX X03A/CTB, PECYPCHbIX LLeHTPOB
npodgeccmoHanbHOro 06pa3oBaHnA, MHOTO(YHKLUMOHANbHbBIX LLeHTPOB MPUKAAAHbIX KBanuMuKaluii, LeHTpoB
npodeccmoHanbHOM OpueHTaLMM 1 COLeiicTBUA TPYAOYCTPOCTBY, ManbiX yuyebHbIX hUpM.
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MokasaTeNn PUMHAHCOBOTO COCTOAHUA FOCYAAapPCTBEHHOIO YUpexaeHus

rocyfapcTBeHHOe aBTOHOMHOE NnpodeccroHanbHoe o6pasoBaTenbHOe yupexjeHue KpacHogapckoro kpas "JIEeHUHTpaACKUA coumanbHo-

nefgarorumyecknin konnegx"
Ha 1aHBaps 2017r.

HauMmeHoBaHMe nokaaTens Cynma, Thic.
py6.
2 3

HedurHaHcoBble aKTUBbI, BCEro: 179 399 239,56
N3 HUX: HEABUXMUMOE NMYLLECTBO, BCErO: 94 664 458,00
B TOM 4uMcne: ocTaToyHas CTOWMOCTb 48 808 533,81
0Cc060 LieHHOe JBUXMMOE UMYLLECTBO, BCEro: 71 569 326.52
B TOM YuMCfe: 0CTaToO4Has CTOMMOCTb 10 264 108,85
dUHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO: 53 563 395,80
N3 HUX: AieHEeXHble CPefCcTBa yUpexjeHuns, Bcero: 2 940 661,18
B TOM YuCne: fleHeXHble CPeACcTBa yUpeXxKJeHNs Ha cueTax 2 940 661.18
[EHEXHbIe CPeACTBA YUPEXAEHUS, Pa3MeLLEHHble Ha Aen03UTbl B KpeJUTHOW opraHusauum
WHble QUHAHCOBbIE UHCTPYMEHTbI
nebnTopcKas 3af0/MKEHHOCTbL MO AOX04aM 50 330 900.00
nebuTopckas 3a40/MKEHHOCTb N0 pacxofam 291 834,62
O6s3aTeNbCTBa, BCEro: 2 893 264,38
U3 HUX: JONTOBble 0653aTeNbCTBA
KpeAnTopCcKas 3af0/1KeHHOCTb: 2 893 264,38

B TOM 4Yucne: NpocpoyeHHada KpeanTopcCcKasa 3af0/1KEeHHOCTb



Il. MokasaTenu No NOCTYNNeHWUsM, BbinnaTaM M UCTOYHUKAM Ae(ULnuTa CPeACTB FOCYAApCTBEHHOTO yupexeHus (nogpasgeneHus)

rocyfapcTBeHHoe aBTOHOMHOe npoeccMoHanbHoe 06pa3oBaTenbHOe yupexgeHue KpacHogapckoro kpas "J/IeHUHTPaACKUA counanbHO-nefaroruyeckuii Konnegax"

Kopg,
HanmeHoBaHWe nokasarens CTPOK
n
1 2
OcTaToK CpeAcTB Ha Hayano
naaHnupyemoro gMHaHCOBOro roga
0CTaTKOB Cy6CUANiA NPOLUNbIX NET B
noxopa 6ogxeta (-)
Bo3Bpar cy6cuanii Ha BbINONHEHWe
rocyfjapCTBEHHOr0 3afjaHus no
HeMcnonHeHHbIM 0643aTeNbCTBAM U
N3ULLHE NepeuncneHHbIM Hanoram (+)
100
MocTynseHnsa oT 4OXOAOB, BCErO
B TOM 4uchne: fOX0A4bl OT 110
€06CTBEHHOCTHN
120

A0X0Abl OT OKasaHua ycnyr, pa60T

Kog no
610 XKETHOM
Knaccugukaymu
Poccuiickoii
Pegepauumn

130

Ha 2017 .

cybemams Ha

(hmHaHcoBoe
BCEro
obecneyeHune
BbINOMHEHNS
rocyfapcTBeHHO
ro 3afaHus
4 5
2940 661,18

114 007 518,67 68 076 400,00

73 090 445,41 68 076 400,00

B TOM yucne:
B TOM uuncne
KOMneHcauyuma
pacxofoB Ha onnaty

XUAbIX NOMELLEHWH, cy6euamns Ha

cTuneHann n

oTONMEHUSA U peannsaymnto
cybenanm Apyrue cy6euans Ha MeponpusTuii
eyoc al ve e BeInnaTel, ecTB/ieH)! no
n TaBseM !
pea nefjarornyeckum o6yuatoLumcs yuw
ble Ha NHble paBoTHUKaM 33 cuer € Kanutanb- COBEPLUEHCTBO
u, Bcer HOrO peMOHTa BaHUIO
Lienu, Bcero oﬁpazoBaTenbrvabux CTUNEHANANbIIO p poTMBOneNa
opraHusauuii, ro donga r
NPOXUBAKOLNUM 1 pHOW 3aWnThI
paboTalolwumv B
CeNbCKUX HaceNeHHbIX
6 7 8 9 10
0,00
12 710 287,90 1134 800,00 8 510 500,00 2064 987,90 1000 000,00
X X X X X
X X X X

O6bem huMHaHCOBOTO obecneyeHus, py6 (C TOYHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToii - 0,00)

cy6enamn
Ha
ocyuiecTBne
Hue
KanuTanbH
bIX
BIOXXEH WA

1

0,00

NOCTyN/eHNs 0T 0KasaHWs
ycnyr (BbinonHeHus pabor)
Ha NnaTHOW OCHOBE U OT UHOIA
NpUHOCALLEN [OXOA

[esTenbHOCTM
13 HUX
BCEro
rpaHThI
12 13
2 940 661,18

33 220 830,77

5014 045,41



HaumeHoBaHuWe nokasaTens

[L,0X0fbl OT WTPagoBs, NeHell, NHbIX
CYMM MPUHYAUTENBHOTO U3bATUSA

NOCTYMN/eHUs OT OKa3aHus
(hefiepasibHbIM roCyAapCTBEHHbLIM
yupexzeHuem (nogpageneHunem) ycnyr
(BbINOMHEHNS PaboT), OTHOCALLUXCS B
COOTBETCTBUM C yCTaBOM (MO/IOXKEHNEM
nofjpasfeneHns) K ero 0CHOBHbIM
BUAaM [eATeNIbHOCTW, NpefocTaBneHmne
KOTOPbIX ANS PUINYECKUX 1
IOPUANYECKUX NNL, OCYLLLECTBNAETCA Ha
NNaTHoOl OCHOBE, BCEro

Be3Bo3me3fHble NOCTyMnieHns ot
HafiHaLMOHaNbHbIX OpraHu3aLuii,
NpaBUTENbCTB MHOCTPAHHbIX
rocyfapcTs, MeXAyHapOoAHbIX
(h1HaHCOBbIX OpraHu3aL it

MHble Cy6CUANN, NpesoCcTaBNeHHbIe N3
6logxeTa

npoune JoXoLbl

[0XO0/bl OT OMepawmii ¢ akTUBaMu

BblNnaTbl N0 pacxogam, BCEro:

Kopg
CTpOK

130

140

150

160

180

200

Koz no
60 KeTHOM
Knaccugukauum
Poccuiickoit
degepauumn

130

180

180

440

BCero

47 120,36

26 031 711,00

12 710 287,90

2 127 204,00

750,00

116 948 179,85

cybenans Ha
(hMHaHcoBOE
obecneyeHune
BbIMOIHEHNS
rocyaapcTBeHHO
ro 3afjaHus

X

68 076 400,00

O6bem (uHaHcoBOTo obecneveHus, py6 (C TOYHOCTLIO 0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToii - 0,00)

cy6euaun,
npefocTaBnsem

ble Ha UHbIe

Lienu, BCero

12 710 287,90

X

X

12 710 287,90

B TOM 4ucne:

B TOM 4Yucne

KOMNeHcaLms
pacxoAoB Ha onnaty
XKUNbIX NOMELLEHWA,

0TONNEHUS 1

ocBeLleHus

neAarormyeckum
paboTHMKam
06pa3oBaTesibHbIX
opraHu3auui,
NPOXUBAKOLWNM U
paboTalowmum B

7

X

1134 800,00

X

X

1134 800,00

cTnneHann n

apyrve
BbINNaThbl,
obyyaroumces
3a cuet
CTuneHananbHo
ro oHga

8 510 500,00

X

X

8 510 500,00

cybengms Ha
OCYLLECTB/IEHM

e KanuTtanb-

HOro peMoHTa

2 064 987,90

2 064 987,90

cybeunama Ha
peanu3atuio
MeponpuaTuii
no
COBEPLUEHCTBO
BaHUIO

npoTMBOMOXa
PHO 3alnTbI

10

1000 000,00

1000 000,00

cy6enamm
Ha
ocyuiecTBne
Hue
KanuTanbH
bIX
B/IOXEHWI

0,00

MOCTYN/EHNS OT OKa3aHUs
ycnyr (BbINONHEHNS paboT)
Ha NNaTHOW OCHOBE U OT MHOM
NPUHOCALLEN A0X0S,

feaTenbHoOCTH
13 HUX
BCEro
rpaHThI
12 13
47 120,36 X
26 031 711,00 X
X
X X
2 127 204,00
750,00 X
36 161 491,95 0,00



Koz no
Kog 6rofpKeTHOIA
HavnmeHoBaHMe nokasatens CTPOK  Knaccudgukaumm
n Poccuiickoii
defepaunu
1 2 3
B TOM 4ucne Ha: BblNMNaTbl NepcoHany,
PCORAY. 510 111, 112, 119
BCEro:
U3 HUX: onnata Tpyja n HavyucieHusa Ha 211 111 119
BbIiNAaTbl N0 onnaTe Tpyaa '
counanbHble U NHbIE BbINAaThbl
N 220 320; 340
HacesieHmIo, BCero
13 HUX:
noco6usi, KOMMEHCALMN U UHble
counanbHble BblINAaTbl AeTAM-CUPOram
4 A P 221 321
n fetam, octaBlinmcA 6e3 noneyeHus
poguTtenei
CTUNEHANM 222 340
ynnata Hanoros, C60POB U UHbIX 230 850
nnavexei, Bcero
N3 HUX:
nnaTa Hanora Ha UMyLLecTBo u
y i 231 851
3eMefibHOro Hanora
232 852
ynnata npouYnx Hanoros 1 c60poB
. 233 853
ynnata UHbIX NnaTexeun
6e3B03Me3Hble NepevncneHns 240
opraHusaumam
npoune pacxofbl (KpOMe pacxofoB Ha 250
3aKyrnKy ToBapoB, paboT, ycnyr)
3aKyrnka ToBapoB, pa6oT, yCnyr B 543

Luenax KanntaibHOro peMoHTa

BCero

4

72 629 426,23

70 775 411,22

11 174 897,91

2 655 862,91

8 519 035,00

1525 431,31

1455 410,00

29 900,00

40 121,31

2 305 787,58

O6bem huHaHCcOBOTO 0GecneyveHuns, py6 (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anstoii - 0,00)

B TOM 4ucne:

B TOM umucne
KOMMNeHcauus
pacxofoB Ha onnaty
XUNbIX NOMELLEHNA,
OTOMN/IEHNs U

CTUNEHAUN U
cybenans Ha

apyrue
A o
BbIMOIHEHNS pbls' Ha UHble e e obyuaousmumca
rocyfjapCcTBeHHO enu, BCero pacoruan sacuer
r)(/).”;; o uenw, Oﬁpa3OBaT6ﬂbl:|‘bIX CTUNEHAMANBHO
0 opraHm3auuid, ro hoHaa
NPOXMNBAIOLNUM 1
paboTarowum B
Ce/bCKNX HaCeneHHbIX
5 6 7 8
49 166 403,90 1134 800,00 1 134 800,00
48 946 932,00 0,00
2655 862,91 8510 500,00 8 510 500,00
2 655 862,91 0,00
8 510 500,00 8 510 500,00
902 746,42 0,00
880 487,78
5975,00
16 283,64
2 064 987,90

cybenama Ha

ocylLuecTsneH!!

€ Kanutanb-
HOro pemMoHTa

2 064 987,90

cybeunans Ha

cybeunann
peanusayunio a
. H
MeponpuATUiA
ocyLecTBie
no
Hue
COBEpLUEHCTBO
Kanutanbl!
BaHUIO
bIX
NpOTMBOMOXa o
. BNOXeHUI
PHOW 3aWnThI
10 n

NOCTYMN/IEHUs 0T OKazaHus
ycnyr (BbINOAHEHMS paboT)
Ha NNaTHO OCHOBE M OT MHOM
npuHoCALLeii aoxos

fieaTeNbHOCTN
13 HUX
BCero
rpaHThl
12 13

22 328 222,33

21 828 479,22

8 535,00

8 535,00

622 684,89

574 922,22

23 925,00

23 837,67

240 799,68



HaunmeHoBaHMe nokasatens

1
pacxofibl Ha 3aKynKy ToBapos, pa6orT,
yCnyr, Bcero
MocTynaeHne PUHAHCOBbIX
aKTWBOB, BCEro:

13 HUX: YBEe/IMYEHME OCTaTKOB CPeACTB
npoyve nocTynsieHns

Bbl6bITUE (PUHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro

M3 HUX: YyMeHbLUEHNE 0CTaTKOB
cpeacTs

npouyue Bbl6bITUA
OcTaToK CPeACTB Ha Ha4yano roga

OcTaToK CpeAcTB Ha KOHel roga

Kog
CTPOK

n

260

300

310

320

400

410

420

500

600

Knaccugukauum

BCero

4

29 312 636,82

114 007 518,67

114 007 518,67

116 948 179,85

116 948 179,85

cybengms Ha
(hHaHcoBOE
obecneyeHve
BbINOTHEHUA
rocyapcTBeHHO
ro 3agjaHus

5

15 351 386,77

68 076 400,00

68 076 400,00

68 076 400,00

68 076 400,00

O6beM huHaHCOBOro obecneyveHmns, py6 (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nochne 3anaToit - 0,00)

cy6enanm,
npeAocTaBnsiem

ble Ha UHblE

Lienm, Bcero

6
1000 000,00

12 710 287,90

12 710 287,90

12 710 287,90

12 710 287,90

B TOM uucre:
B TOM uucne
KOMMeHcaums
pacxofoB Ha onnary

XUNbIX NOMeLeHnn, CTUNEHZNM 1

OTOMNNEHUs U
apyrve
ocBeLeHus BN cybengns Ha
" ocyuiecTsnen!!
nefjarornyeckum 06yuatoLMMes yu
paboTHUKam 33 cuer e KanuTanb-
06pa3oBaTeNbHbIX CTUNEHANanbIi0 HOro pemMoHTa
opraHusauui, ro omaa
NPOXMBAKLLUM U
paboTaloLwumv B
UJ.,ulLiiLLU =
7 8 9
1134 800,00 8 510 500,00 2 064 987,90
1 134 800,00 8510 500,00 2 064 987,90
1134 800,00 8 510 500,00 2064 987,90
1 134 800,00 8 510 500,00 2 064 987,90

NOCTYM/EHNA OT OKasaHus
cybemams Ha

cy6eunaum
peanMsaumio ybcung yenyr (BbvmonHeva pa60T)v
N Ha Ha NNaTHOW OCHOBE U OT WHOIA
MeponpuaTuii .
o ocyLiecTsne NpUHOCALLEelt AOX0A
H1e [eaTenbHOCTM
COBEpLUEHCTBO
KanuTanbH
BaHWo
bIX
npoTUBOMOXa o
o BNOXKEHUIA
pUOi 3aLmnThI 13 HUX
BCEro
rpaHTbl
10 n 12 13
1000 000,00 12 961 250,05
1000 000,00 0,00 33 220 830,77 0,00
1000 000,00 33220 830,77
1000 000,00 0,00 36 161 491,95 0,00
1000 000,00 36 161 491,95



HanmeHoBaHMe nokasatens Kog, log
CTPOKM  Hauana
3aKynkKu
1 2

BbinnaTbl Mo pacxojam Ha
3aKynky ToBapoB, pa6oT, ycnyr
BCEro:

0001

B TOM 4ucne: Ha onnaty
KOHTPAKTOB, 3aK/MUYEHHbIX [0
Hayana o4yepesHOro pMHaHCOBOrO
roga:

1001

Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT, ycnyr 2001
no rofy Havana 3akynku:

I11. Moka3atenu BbINAaT MO pacxojam

Ha 3akynky ToBapoB, pa6boT, ycnyr Ha 2017r.

CymMa BbINAaT no pacxojam Ha 3akynky ToBapoB, paboT u ycnyr, pyb (C TOMHOCTbIO A0 ABYX 3HaKOB nocne 3anaToli - 0,00)

Ha 2017r.
ouyepeaHoit
thMHaHCOBbIN
rog

4

31 618 424,40

0,00

31 618 424,40

BCEro Ha 3aKynku

Ha 2018r.
1-bllh rog
nnaHoBoro
nepvopa

5

22 661 562,18

22 661 562,18

Ha 2019r.
2-0ii rog
NAaHoBOTO
nepuoga

6

22 661 562,18

22 661 562,18

B TOM 4Hucne:

B COOTBETCTBUMK C PefepanbHbIM 32aKOHOM
B COOTBETCTBUU C PefiepalibHbIM 3aKOHOM

o1 5 anpens 2013r. N 44-#3 "O
KOHTPaKTHOI cucteme B chepe 3aKynok
TOBapos, paboT, ycnyr ansa obecneyeHns

rocyAapCTBeHHbIX U

oT 18 umons 2011r. N 223-$3 "O 3aKynkax T0Bapos,
paboT, ycnyr oTAeNbHbIMU BUAAMU

opuanyeckux nuy"

Ha 2017r. Ha 2018r. Ha 2019r. Ha 2017r. Ha 2018r. Ha 2019r.
ouepesHoi 1-blih rog 2-0i1 rop ouepeaHoi 1-bilh TOg 2-0i1 rop,
(hDMHAHCOBbLIA  NNAHOBOrO NnnaHoBOro (hMHaHCOBbI Nn1aHoOBOTO nnaHoBoOro
rog nepuoga nepuoga rog nepuoga nepuoga
7 8 9 10 1 12
2 282 958.00 0,00 0,00 29 335 466.40 22 661 562.18 22 661 562,18
0.00 0.00 0.00
2 282 958,00 0,00 0,00 29 335 466,40 22 661 562,18 22 661 562,18



IV. CBefleHns 0 cpeAcTBax, NoCTynal WX BO BpeMeHHOe pacnopsXeHune yupexaeHuns (nogpasgeneHus)

HanmeHoBaHuMe nokasatens

1
OcTaToK CpefcTB Ha Havyano roga
OcTaToK cpeAcTB Ha KOHel, rofa
MoctynneHwne
BbiGbITHE

Ha 2017r.
(oyepeaHoli (hUHaHCOBbI M

Kop cTtpoku

010
020
030
040

rog)

Cymma (py6. C TOUHOCTbLIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anatoin - 0,00)

371 735,40
371 735,40



V. CBefleHns 0 BHOCUMbIX N3MEHEHUAX

no BWAY NOCTYN/IEHWIA cy6CMANA HA BbINOHEHWE TOCYAAPCTBEHHOIO 3a4aHuns

HanmeHoBaHve nokasatens*

1

MnaHupyemblii 0CTaTOK CPEACTB Ha Hauyano
nnaHnupyeMoro (1HaHCoBOro roga

MocTynneHns Bcero

B TOM 4ucne:

cy6Ccuans Ha BbIMOJIHEHWE FOCYAapCTBEHHOrO 3a4aHus

Bbinnatel BCero:
B TOM 4ucne:

3apaboTHas nnara
Mpouue BbINAaThI

Hauucnenns Ha BbinnaTbl Mo onnare TpyAa
TpaHCMopTHble ycnyru

KoMmMyHanbHble ycnyrm

PaGoTbl, yCNyry no COAePXKaHUo UMYLLECTBA
Mpouvie paGoTl, ycnyru

Moco6ust No CoUManbHOM MOMOLLM HACEEHMIO

YBenuueHue CTOMMOCTI MaTepuanbHbIX 3anacoB
MICTOUHMKI (hiMHAHCUPOBaHMS AeduLmUTa CPeacTs
YUPEXAEHUS BCEro:

B TOM 4ucne:

MnaHMpyeMblii 0CTaTOK CPEACTB Ha KOHeL,

Koz
KOCry
2

X

211
212
213
222
223
225
226
262

340

Ha «29» fekabps 2017 r.
(faTa BHOCUMbIX N3MEHEHWIA)

CyMMma M3MeHeHWiA
(+:-) pyo6.
3

0

0,00

0,00

0,00
X
59 412,94

-59 412,94
-1 200,00
12 991,54
-8 100,00
3 167,58
3 666,35

-10 525,47

* YKa3blBaroTCA TO/IbKO Te MoKasaTenn, Mo KOTOPbIM BHOCATCA U3MEHeHMA

O60cHOBaHUSA 1 pac4yeTbl N0 BHOCUMbIM N3MEHEHUAM

4



V. CBefleHNs 0 BHOCUMBbIX U3MEHEHUAX

no BUAY NOCTYNNeHW cpeAcTBa OT MPUHOCSLLEA JOXO4 AesATENbHOCTM

HanmeHoBaHuVe nokasaTens™

1

MnaHWpyemblii 0CTaTOK CPEACTB Ha Hauyano
NNaHUPYEMOro (hPMHAHCOBOTO rofa

[MocTynneHunsa Bcero
B TOM 4ucne:

NoCTyMN/eHNs Mo NnaTHbIM 06pa3oBaTeNbHbIM yCayram
[0X0Abl OT WTpacgos, nNeHen

Mpouve goxonbl ( 6naroTBOpUTENbHbIE MOXEPTBOBAHMWSA)
BbinnaTtbl BCero:
B TOM yucne:

3apaboTHasa nnarta

Mpoyne BbINAATHI

HaumncneHua Ha BbiniaTbl No oniarte Tpyaa
Ycnyru ceasu

KoMMmyHanbHble ycnyru

Pa6oTbl, ycnyrun no CoAaepXaHuio UMyLecTsa
Mpoune paboTsl, ycnyru

Mpoune pacxogpl
YBeNMYeHWe CTOMMOCTM MaTepnabHbIX 3anacos

MnaHWpyeMblii 0CTaTOK CPeACTB Ha KOHeL,
NNaHUPYEMOTro (PUHAHCOBOTO roga

Kog

KOoCry

211

212

213

221

223

225

226

290

340

Ha «29» aekabps 2017 r.
(fata BHOCUMbIX U3MEHEHWIA)

CymMMa N3MeHeHM
(+:-) pyo.
3

0

987 560,41
X

885 340,41
42 000,00

60 220,00

987 560,41

X
-137 278,10

69 973,11
-41 558,68
27 366,00
-6 224,94
58 355,00
237 177,58

208 564,00

571 186,44

* Y Ka3blBalOTCA TOMIbKO Te NnoKasaTesnn, No KOTOPbIM BHOCATCA U3MEHEHUSA

O60CHOBaHMUA © pacyeTbl MO BHOCUMbIM U3MEHEHUNAM

4



V. CBefileH1A 0 BHOCUMbIX U3MEHEHUAX

no BMAY NOCTYN/EHWIA LiefeBble cybeuaum

(cybemans Ha BbINONHEHWe rocyAapcTBEHHOrO 3afjaHus, Lenesble Cybeuanm, 610aKeTHbIe MHBECTULMMN, CPeCTBa OT NPUHOCALLEN [0X0S
LeaTeNbHOCTK)

Ha «29» fekabps 2017 r.
(naTa BHOCMMbIX U3MEHEHWIA)

- Kog CyMMa n3MeHeHwi
HavnmeHoBaHWe mokasaTens O60CHOBaHMS M pacyeTbl N0 BHOCUMbIM U3MEHEHUAM
KOCry (+;-) py6.

1 2 3 4
MnaHupyemblil 0CTATOK CPEACTB Ha Hayano X 0
nnaHnpyeMoro (YMHaHCOBOrO roga
MocTynneHuns Bcero X
B TOM 4uche: X X X
Cybcuamsa Ha npefocTaBieHMe KOMNeHcaLMm pacxoios
Ha OMAaTy XW/bIX NOMeLLeHWNA, OTOMNEHNS U
OCBeLLeHNA paboTHNUKAM roCyapCTBEHHbIX
YyUpexeHuid, NpoXxxmearLMm 1 paboTaowmm B
CeNbCKON MECTHOCTHU
Cybcnauns Ha BbinaaTy CTUNeHAni

0,00

BbinnaTbl BCEro:
Mpoyune BbINnathbl 212
Mpoune pacxofbl (CTUNEHAUN) 290
MnaHUpyemblil 0CTAaTOK CPEACTB Ha KOHeL, X 0

* Y Ka3blBaKOTCA TOMILKO Te NokKasaTesnn, N0 KOTOPbIM BHOCATCA U3MEHEHUS



O6beM Ny6NMYHbIX 0643aTeNbCTB, BCErO:

O6beM GO AXETHbIX MHBECTULMWIA (B YacTu nepefaHHbIX NOTHOMOUYMNIA rocyaapcTBEHHOro (MyHMLMNAaNbHOT0) 3aka34ymnka B
COOTBETCTBUMU C BlogXeTHbIM Kogekcom Poccuiickoii ®epepaumnun), Bcero:

VI. CnpaBo4yHas nHdopmayma

HanmeHoBaHue nokasatens

1

O6beM CpeAcTB, MNOCTYMNUBLLINX BO BPEMEHHOE pacnopsXeHune, BCEro:

PykoBoanTenb MHAHCOBO-IKOHOMMWYECKOW CNYXObl

WcnonHutens Begyuiuit 3KOHOMMUCT

TenetoH 88614570028

Ty

Kog cTpokwu Cymma (TbiC. py6)
2 3
010 26 800,00
020
030
loHpapb 3.B.
WepweHb A.A.



